

Câmara Municipal de Sorriso

Estado de Mato Grosso

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA Nº 135/2019

Data: 18 de outubro de 2019.

Nomeia membros para a Subcomissão Técnica do Processo Licitatório de Publicidade da Câmara Municipal de Sorriso - MT e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor Claudio Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

- Art. 1º Nomear os membros que irão compor a Subcomissão Técnica do processo licitatório de publicidade, conforme Processo Administrativo nº 015/2019 e processo licitatório, modalidade Tomada de Preços nº 001/2019, da Câmara Municipal de Sorriso - MT.
- Art. 2º A Subcomissão Técnica mencionada no art. 1º será composta por 03 (três) membros, conforme resultado de sorteio publicado no Diário Oficial de Contas nº 1752, divulgado em 17 de outubro de 2019, sendo os seguintes profissionais:

Ivan Oliveira dos Santos Ronael Bomdespacho da Silva Maycon Douglas Dall'aqua

Art. 3°: Por economia processual figuram como suplentes dos membros as seguintes pessoas:

> Dieny Silva Vieira Ângela Maria Gimenes

- Art. 4º As funções de cada integrante da Subcomissão Técnica será a de analisar as propostas técnicas apresentadas pelas empresas licitantes, nos termos do processo licitatório supramencionados.
- Art. 5º As atividades desenvolvidas pela Subcomissão Técnica não serão remuneradas a qualquer título.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 18 de Outubro de 2019.

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CERTIFICO QUE ESTE DOCUMENTO FOI PUBLICADO POR AFIXAÇÃO NO MURAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO/MT.

Carmem Teresinha Welter

1 10 1 2019

Coordenadora de Serviços Legislativos Portaria 049/2017